
HK FES DMM
Skysčio paėmimo komplektas, dinaminis

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
12.05.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Savybės
Taikymo sritis Bendri hidrauliniai įrenginiai
1 jungtis matavimo jungtis M 16 x 2

Nuoroda
Darbus prie hidraulinių įrenginių gali atlikti tik kvalifikuoti asmenys laikydamiesi galiojančių saugumo taisyklių.
Privaloma laikytis šio prietaiso naudojimo instrukcijos, kad būtų išvengta žalos žmogui ir aplinkai!

Aprašas
Skysčio paėmimo komplektas reikalingas saugiam skysčių paėmimui prie matavimo jungčių hidrauliniuose įrenginiuose (taip pat įrangai
veikiant). Prietaisas yra sudarytas iš keleto atskirų dalių ir pristatomas pilnai sumontuotas.

Prekė
Pavadinimas Svoris maks. darbinis slėgis 
 (kg) (bar)

HK FES-DMM 0,75 315

Papildomos dalys
HK PROBEF GL Stiklinis mėginio buteliukas
HK PROBEF LDPE Plastikinis mėginio buteliukas
OELANALYSE SET 2 Mineralinės alyvos analizės rinkinys
OELANALYSE SET 3 Bioalyvos analizės rinkinys
OELANALYSE SET 4 Reduktorių alyvos analizės rinkinys


